
COMUNE DI RIBERA
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

Pubblicazione provvedimenti amministrativi per estratto ai sensi dell'art. 6 della L.R. 11/2015

NUM. DATA OGGETTO ESTRATTO

497 17/12/18

498 17/12/18

499 17/12/18

500 17/12/18

501 17/12/18

502 17/12/18

503 17/12/18

NATURA 
PROVVEDIMENTO

Deliberazione della 
Giunta Comunale

Assegnazione somma per acquisto attrezzatura completa salto in alto 
omologata IAAF per l'Impianto Sportivo Polivalente di C.da Spataro.

La Giunta demanda al Dirigente del 2° Settore di prenotare la somma pari 
ad € 6.000,00 occorrente  per acquisto attrezzatura completa salto in alto 
omologata IAAF per l'Impianto Sportivo Polivalente di C.da Spataro, 
assegnando il relativo budget.

Deliberazione della 
Giunta Comunale

Proroga di  anni uno del contratto di locazione di immobile Rep. n. 2755/00, 
sede dell’Archivio Comunale e dell’ufficio di Collocamento. Anno 2019 
Assegnazione somma al Dirigente ad Interim del 1° Settore Affari Generali.  

La Giunta demanda al Dirigente ad Interim del 1° Settore di prorogare per 
la durata di anni uno, con inizio dal 1 Gennaio 2019, il contratto di 
locazione di immobile Rep. n. 2755/00 relativo ai locali siti in via Natale 
Quartararo che ospitano l'Archivio Comunale e l'Ufficio di collocamento e 
di prenotare la somma pari ad € 15.982,04 di cui € 15.823,80 quale canone 
annuo di locazione ed € 158,24 per la quota di registrazione del contratto, 
assegnando il relativo budget.    

Deliberazione della 
Giunta Comunale

Assegnazione somme per pagamento della quota anno 2018 convenzione 
Area Interna Sicani. 

La Giunta demanda al Dirigente ad Interim del 1° Settore di prenotare la 
somma pari ad € 5.000,00 occorrente per pagamento della quota anno 
2018 al Comune di Bivona, capofila dell' Area Interna Sicani, assegnando il 
relativo budget al Responsabile della Posizione Organizzativa.    

Deliberazione della 
Giunta Comunale

Assegnazione somme al Dirigente ad Interim del 1° Settore per assistenza 
economica straordinaria per gravi motivi di salute a famiglie bisognose.

La Giunta demanda al Dirigente ad Interim del 1° Settore di prenotare la 
somma pari ad € 2.000,00 occorrente per la concessione del contributo 
UNA TANTUM per assistenza economica straordinaria per gravi motivi di 
salute a famiglie bisognose, assegnando il relativo budget. 

Deliberazione della 
Giunta Comunale

Assegnazione somme al Dirigente del 2° Settore occorrenti per assicurare il 
Recupero energetico Rsau dei mesi di Agosto e Settembre 2018 da 
liquidare alla COREPLA (Consorzio nazionale per la raccolta, il riciclaggio e il 
recupero degli imballaggi in plastica).

La Giunta demanda al Dirigente del 2° Settore di impegnare la somma pari 
ad € 381,65 occorrente  per  assicurare il Recupero energetico Rsau dei 
mesi di Agosto e Settembre 2018 da liquidare alla COREPLA (Consorzio 
nazionale per la raccolta, il riciclaggio e il recupero degli imballaggi in 
plastica), assegnando il relativo budget.

Deliberazione della 
Giunta Comunale

Assegnazione somme per l’affidamento dell’incarico di redazione di un 
progetto esecutivo inerente i lavori di realizzazione di un museo da 
dedicare a Francesco Crispi all’interno dell’edificio adibito a biblioteca 
comunale. 

La Giunta demanda al Dirigente del 2° Settore di prenotare la somma pari 
ad € 2.140,00 occorrente per l’affidamento dell’incarico di redazione di un 
progetto esecutivo inerente i lavori di realizzazione di un museo da 
dedicare a Francesco Crispi all’interno dell’edificio adibito a biblioteca 
comunale, assegnando il relativo budget.    

Deliberazione della 
Giunta Comunale

Variazione di bilancio con prelievo dal fondo di riserva e assegnazione 
somma di € 329,40 al Dirigente del 2° Settore per la manutenzione del 
Plotter in dotazione al 2° Settore Infrastrutture. 

La Giunta delibera il prelevamento della somma pari ad € 329,40  dal fondo 
di riserva cap. 10181101 art. 1 per rimpinguare il cap. 10160303 art. 1, e 
demanda al Dirigente del 2° Settore di prenotare la suddetta somma 
occorrente per manutenzione del Plotter in dotazione al 2° Settore 
Infrastrutture, assegnando il relativo budget. 



COMUNE DI RIBERA
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

Pubblicazione provvedimenti amministrativi per estratto ai sensi dell'art. 6 della L.R. 11/2015

504 17/12/18

505 17/12/18

506 17/12/18

507 17/12/18

Il Vice Segretario Generale 

Deliberazione della 
Giunta Comunale

Autorizzazione per proposizione querela ex art. 12 D.Lgs n. 36/2018 nel 
procedimento penale a carico di Omissis Omissis + 2.

La Giunta autorizza il Sindaco a proporre querela nelle forme di legge, 
dando incarico all' Avv. Giovanni Forte di predisporre gli atti propedeutici 
per la formalizzazione della querela e continuità del procedimento penale 
a carico di Omissis Omissis + 2. 

Deliberazione della 
Giunta Comunale

Prenotazione e assegnazione 250,00 per la liquidazione di spese per liti 
scaturenti da sentenza dell’Autorità giudiziaria Giudice di Pace.

La Giunta demanda al Dirigente ad Interim del 4° Settore di prenotare la 
somma pari ad € 250,00 occorrente per la liquidazione di spese per liti 
scaturenti da sentenza dell’Autorità giudiziaria Giudice di Pace, 
assegnando il relativo budget.

Deliberazione della 
Giunta Comunale

Prenotazione somme per il rinnovo del contratto di assistenza software 
Concilia in uso presso il Comando di Polizia Locale per la gestione della 
procedura sanzionatoria al Cds e stampa automatizzata dei verbali. 
Annualità 2019 e 2020.

La Giunta demanda al Dirigente ad interim del 4° Settore di prenotare la 
somma pari ad € 3.398,92 occorrente per il rinnovo del contratto di 
assistenza software Concilia in uso presso il Comando di Polizia Locale per 
la gestione della procedura sanzionatoria al Cds e stampa automatizzata 
dei verbali. Annualità 2019 e 2020, assegnando il relativo budget.

Deliberazione della 
Giunta Comunale

Rimborso spese di viaggio agli studenti pendolari per il raggiungimento 
della sede scolastica frequentata.

La Giunta demanda al Dirigente ad Interim del 4° Settore di impegnare la 
somma pari ad € 422,10 occorrente per rimborso spese di viaggio agli 
studenti pendolari per il raggiungimento della sede scolastica frequentata.

F.to Dott. Raffaele Gallo


	Foglio1

